Приложение № 1

к муниципальному контракту

№_________от_____________

Протокол № 24 (10)

рассмотрения и оценки котировочных заявок на подготовку проекта «Финансово-экономическое обоснование реализации генерального плана городского округа Железнодорожный Московской области»

 «8» декабря 2010 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя единой комиссии

по размещению муниципального заказа

Администрации городского округа

Железнодорожный

Похиленко Н.П.
Члены комиссии:

Авраменко И.А.

                                                                                                          Туманова Н.А.

Мясковская Д.Л
Рожкова С.А.
Харитонова Н.А.
Муниципальный заказчик – Администрация городского округа Железнодорожный (МО, г. Железнодорожный, ул. Пролетарская, д. 27).

Предмет запроса котировок: подготовка проекта «Финансово-экономическое обоснование реализации генерального плана городского округа Железнодорожный Московской области».
Максимальная цена муниципального контракта –500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе налоги, сборы и другие обязательные платежи, а также иные затраты исполнителя по выполнению муниципального контракта.

Условия оплаты: Оплата за выполненные работы производится Заказчиком по факту выполненных работ, не позднее 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ.
Выступил Похиленко Н.П. – заместитель председателя единой комиссии по размещению муниципального заказа Администрации городского округа Железнодорожный по распоряжению Главы городского округа от 17.09.2010г. № 244-р, а также уполномоченное лицо от муниципального заказчика по доверенности от 03.02.2010 г № 187.

Для участия в запросе котировок цен представлены следующие котировочные заявки:

1) Государственное унитарное предприятие Московской области «Научно-исследовательский и проектный институт градостроительства» (ГУП МО «НИиПИ градостроительства»).

Юридический адрес:129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д.47,стр.3 тел./ф. (495) 681-20-56.

Котировочная цена составляет – 499 966 (четыреста девяносто девять тысяч девятьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% 76 266 (семьдесят шесть тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 00 копеек. С условиями исполнения контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок согласны.

2) Государственное предприятие Московской области «Архитектурно-планировочное управление Московской области» (ГП МО «АПУ Московской области»).

Юридический адрес:107996, г. Москва, ул. Кузнецкий мост, дом 21/5 тел.(495) 626-03-98.

Котировочная цена составляет – 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% 76 271 (семьдесят шесть тысяч двести семьдесят один) рубль 19 копеек. С условиями исполнения контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок согласны.

Похиленко Н.П.:

1. Котировочная заявка ГУП МО «НИиПИ градостроительства» соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Голосование по вопросу: допустить к участию в запросе котировок ГУП МО «НИиПИ градостроительства».

Похиленко Н.П.
– за

Туманова Н.А.          - за

Авраменко И.А.
– за

Мясковская Д.Л.
– за

Рожкова С.А.
– за
Харитонова Н.А.
- за
2. Котировочная заявка ГП МО «АПУ Московской области» соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Голосование по вопросу: допустить к участию в запросе котировок ГП МО «АПУ Московской области».

Похиленко Н.П.
– за

Туманова Н.А.          - за

Авраменко И.А.
– за

Мясковская Д.Л.
– за

Рожкова С.А.
– за
Харитонова Н.А.
- за
Победителем в проведении запроса котировок признается ГУП МО «НИиПИ градостроительства», так как цена, предложенная в котировочной заявке ГУП МО «НИиПИ градостроительства» ниже, чем цена, предложенная в котировочной заявке ГП МО «АПУ Московской области».

Проведено голосование:

Похиленко Н.П.
– за

Туманова Н.А.           - за

Авраменко И.А.
– за

Мясковская Д.Л.
– за

Рожкова С.А.
– за
Харитонова Н.А.
- за
ГУП МО «НИиПИ градостроительства», признано победителем, с которым будет заключен муниципальный контракт по цене – 499 966 (четыреста девяносто девять тысяч девятьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% 76 266 (семьдесят шесть тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 00 копеек. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составить в 2-х экземплярах, один из которых передать победителю вместе с проектом муниципального контракта, второй – у муниципального заказчика.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя  единой комиссии

__________________Н.П. Похиленко

Начальник финансового управления

Администрации городского округа Железнодорожный     ________________Н.А. Туманова

Начальник правого управления

__________________И.А. Авраменко

Заместитель председателя комитета по

экономике и инвестиционной политике

__________________Д.Л. Мясковская

Начальник сектора муниципального

заказа отдела социально-экономического

развития комитета по экономике и

инвестиционной политике

___________________С.А.Рожкова
Председатель комитета по учету

и отчетности, главный бухгалтер

___________________ Н.А. Харитонова
Протокол и проект муниципального

контракта получены                                            ________________/__________________________

                                          подпись                  (расшифровка подписи)

__________________________

                       (дата)

Уполномоченное лицо

от муниципального заказчика

по доверенности от 03.02.2010 г № 187.                              __________________Н.П. Похиленко